Religionis decore aliquo modo debratas, vel Gre-
 co Romano Vitis eorumque Iuibus quomodo-
 libet praeiudicium afferas; Opticus Municij, ut ade-
 mandabo sibi munere satisfacias et S. Unionis
 (ut par esset) atque Catholice Religionis indomi-
 tati peccaveas; Supplices preces Sacre Regis Ma-
 iestati humillime porrigis, ut haec super tam gra-
 vi rediligenter velis perpendere, quid sibi uti
 Orthodoxo Principi magis expediat, quam no-
 xium ipsius glorie, et quam indecoram, si aliquid
 in eadem Instructione ponatur contrarium, quod de-
 eque gratius pie abbe concepta a Christiano orbe
 spes exigit. Quamque haec de causa ob ingentia
 beneficia ab Omnipotenti Deo recenseri, et abunde
 in Maiestatem suam collata in gratitudinis
 nosam subiret. Sacrorum quoque Antistitem
 in partem sollicitudinis Dominici Gregis ad-
 sumptorum, et eius defensionis, et tutela in hoc
 amplissimo Regno ipsis innumbis, auctorita-
 tem, auxilium, et assistentiam implorat:
 Dnorum Senatorum etiam Secularium Senato-
 rum non minori Antecessorum Sacrorum
 erga Sacra Religionem nostram cultu pollenti-
 sum opam exoptulab, eisdemque, prout etiam
 Dnos omnes Equestres Ordinis Terrestres, ut vocant,
 Municij, una cum Senescala huiusce Religionis:
 simi Regni Nobilitate, que pro Catholice fidei